
ZARZĄDZENIE NR 340/2014/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części obszaru miasta Pabianice położonej między ulicami: ul. „Grota”

Roweckiego, ul. Grobelną i rzeką Dobrzynką.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2013 r.  poz.  594, 1318, z 2014 r.  poz.  379, 1072) oraz art.17 pkt  4 ustawy z dnia
27 marca  2003 r.  o  planowaniu  i zagospodarowaniu  przestrzennym  (tekst  jednolity  Dz.U
z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446, z 2014 r. poz 379,
768, 1133),  w  wykonaniu  uchwały  Nr LII / 669 / 14  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia
30 stycznia  2014 r.  w  sprawie  przystąpienia  do sporządzania  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  dla  części  obszaru  miasta  Pabianice  położonej  między
ulicami: ul. „Grota” Roweckiego, ul. Grobelną i rzeką Dobrzynką, zarządzam, co następuje:

§ 1.  Rozpatruję  wnioski  złożone  do  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  części  obszaru  miasta  Pabianice  położonej  między  ulicami:  ul. „Grota”
Roweckiego,  ul. Grobelną  i  rzeką  Dobrzynką w sposób określony w wykazie,  stanowiącym
Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Urbanistyki  Urzędu
Miejskiego w Pabianicach 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto


